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Magyarovits Zoltán mesteredző 
és Gulyás Michelle olimpiai bajnok öttusázó

A DDC szakmai közössége idén a sokadik díjat vehette át

Folytatás a 8. oldalonFolytatás a 3. oldalon

95%-os készültségen áll már az 5. új óvoda építése, néhány hét és befejező-
dik az Aranyalma Tagóvoda új épületszárnya. A négy csoportszobával és ösz-
szesen 108 férőhellyel 1521-re nő az óvodai férőhelyek száma Dunakeszin a 
következő nevelési évtől (2025/26). A mennyiségi fejlődés után ez már a mi-
nőségi szint. Dióssi Csaba polgármester és a szakmai vezetők egy rögtönzött 
helyszínbejáráson adtak interjút lapunknak.

A szeptemberben átadott Dömötör Zoltán Sportuszoda óriási távla-
tokat adott a dunakeszi sportéletnek. Linder Ádámmal, a VSD elnö-
kével, László Tibor az úszószakosztály vezetőjével és Magyarovits 
Zoltán mesteredzővel, szakmai tanácsadóval beszélgettünk.

Folytatás a 6. oldalon

A gyógypedagógia 
Forma-1-e valósulhat 

meg Dunakeszin

Jól érzékelhető a fejlődés a váci 
és a szobi járás településein

Azonnali segítség 
egy gombnyomásra

Folytatás a 4. oldalon

Folytatás a 2. oldalon

Kós Hubert és Gulyás 
Michelle olimpiai 

bajnokok edzője segíti a 
VSD úszószakosztályát

Szakmai díjeső 
a Duna-Dráva Cement Kft.-nél

Rétvári Bence: Több tízmilliárd forint érkezett kormányzati 
támogatásból Vácra, Szobra és a környező településekre

Tuzson Bence: Térségünk több 
településén is folytatódik 

a kamerarendszer kiépítése, 
a közbiztonság érdekében pedig 

bővítik a közvilágítást

- Pest vármegye egyik legdinamikusabban 
fejlődő városa Dunakeszi, amelyben jelentős 
arányt képviselnek a fiatal, gyermekes csa-
ládok. Dunakeszi intézményhálózata ho-
gyan tudja kiszolgálni a lakosságot?

Dióssi Csaba: - Tizennégy éve dolgozunk 
azon, hogy a kisgyermekes családok minden 
szükségletüket kielégítsük. Az első időszak 
célkitűzése az volt, hogy minden dunakeszi 
gyermeknek legyen óvodai férőhelye. Már egy 
ideje az a cél, hogy a csoportméreteket opti-
malizáljuk és a pedagógiai munkát tökélete-
sítsük. Ebben egyébként az óvodapedagógu-
saink olyan szinten élen járnak, hogy most 
már az oktatásban is részt vesznek. Célkitű-
zésünk volt, hogy lehetőleg minden gyermek 
olyan épületbe járhasson, ami óvoda céljára 

szolgál, hiszen korábban ez sem volt egyéb-
ként teljesen egyértelmű. Itt a kolléganők még 
emlékeznek arra, hogy voltak lakásóvodák is 
a városban. Dunakeszin szerencsére ez most 
már jó régóta nincsen.

- Ezt a szép, modern óvodát mikor vehetik 
birtokba a gyermekek?

- A nevelési év mindig szeptemberben in-
dul, úgyhogy 2025. szeptember 1-jétől indul 
majd. Előtte még nagyon sok feladat van. Né-
hány hét és elkészül az épület, ezután követ-
keznek az óvodapedagógusaink, hogy belül-
ről is felöltöztessék. Leszi idejük bőven, hi-
szen úgy néz ki, hogy a kivitelező jóval határ-
idő előtt kész lesz. 

Helyszíni bejáráson: 
Dióssi Csaba polgármester, Szabóné Ónodi Valéria, 

a DÓHSZK vezetője, Faith Éva szakmai igazgató
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Több tízmilliárd forint érkezett kormányzati támogatásból Vácra, Szobra és a környező településekre – jelentette ki Rétvári 
Bence a térség Fidesz-KDNP-s országgyűlési képviselője a Facebook-oldalán közzétett videóban.

Rétvári Bence országgyűlési képviselő

PüspökVác Látogatóközpont

Kóspallagi Csigabiga bölcsőde

Rétvári Bence és Csánki Sándor

Rétvári Bence úgy fogalma-
zott: „A váci és a szobi já-

rásban nagyon sok fejlesztés 
készült el és nagyon sok van 
folyamatban. Annak ellené-
re, hogy egész Európában gaz-
dasági nehézségek vannak, a 
magyar kormány nagyon sok 
támogatási formát tovább-
ra is biztosít és bizonyos euró-
pai uniós támogatásokat pedig 
megelőlegez, kifizeti az Euró-
pai Unió helyett. Így a váci és 
a szobi járás települései is tud-
nak fejlődni. Az elmúlt hetek-
ben óriási ünnep volt Vácon, 
amikor elkészült a székesegy-
ház belső felújítása. Ehhez a 
magyar kormány mintegy 2 
milliárd forintos támogatást 
biztosított” – szemlézte a vide-
ót a 0627.hu.

Érzékelhető a fejlődés 
a váci és a szobi járás 

településein
Hozzátette, hogy korábban 

egy másik 2 milliárd forintból 
– mert mind a kettő egy turisz-
tikai és hitéleti támogatás egy-
szerre-, elkészült a PüspökVác 
Látogatóközpont, amely nem-
csak egy rendezvényhelyszín, 
de mellette egy nagy léptékű 
konyha, kápolna, stúdió és sok 
minden más egyéb kiszolgáló 
helyiség is található.

„Így elmondhatjuk, hogy 
egyrészről egy több évszáza-
dos műemléképületnek a bel-
seje gyönyörű lett, másrészről 
pedig a legmodernebb felszere-

lés van mind a székesegyház-
ban, mind pedig a PüspökVác 
Látogatóközpontban. De nem 
csak ez volt fontos váci előre-
lépés számunkra, a piarista 
gimnáziumnak a homlokzata 
is megújulhatott kormányza-
ti támogatásból” – húzta alá a 
térség Fidesz-KDNP-s ország-
gyűlési képviselője.

A videóban arra is kitért, 
hogy a Bauer utcai bölcsőde 
is, mint fogalmazott végre el-
készült. Mint arról lapunk is 
beszámolt, Vác város baloldali 
vezetése nagyon lassan készült 
el a beruházással.

Rétvári Bence arról is be-
szélt a videóban, hogy a ko-
rábbiakban a váci rendőr-
kapitányság és a tűzoltóság 
épülete is kívülről és részben 
belülről is meg tudott újul-
ni. Hozzátette, hogy pár hét-
tel ezelőtt ért véget a Külső 
Rádi út felújítása. Ezzel pár-
huzamosan a környező tele-
püléseken több hasonló, fon-
tosabb, forgalmasabb útfel-
újítás is zajlott Pencen, vagy 
Sződligetnél a 2. számú fő-

úton egy híd esetében. Vác-
hartyánban és Rádon továb-
bi, érezhető jelentős mértékű 
útfelújítások történtek mind-
mind kormányzati forrásból 
– tette hozzá.

Az elmúlt években 
összesen 37 milliárd 

forintnyi kormányzati 
támogatás érkezett 
Vácra és környékére
A térség országgyűlési kép-

viselője kiemelte, hogy az el-
múlt években összesen 37 mil-
liárd forint az, ami támoga-
tásból Vácra és Vác környé-
kére érkezett. A Magyar Falu 
Programból több mint 5 mil-
liárd forint, TOP Plusz támo-
gatásból 33 önkormányzat ré-
szesült. Kismaroson 300 mil-
lió forintból egy óvodai tor-
naterem, tornaszoba jött létre. 
Acsán mini bölcsőde készült 
el, Őrbottyánban két új böl-
csőde is elkészült, Kóspallagon 
a CsigaBiga bölcsődét adták át 
nemrég.

Top Plusz forrásból kö-
zel egymilliárd forintból 
Csörögön, Kemencén, Kos-
don, Nagybörzsönyben, Őr-
bottyánban, és Verőcén való-
sult meg útfelújítás. Egészség-
házak újultak meg egymilliárd 
forintból Acsán, Kismaroson, 
ahol bővült is, Letkésen vala-
mint Verőcén az idősek klubja 
egy gyönyörű új helyszínt kap-
hatott.

Összesen 3 milliárd fo-
rint támogatást kaptak csa-
padékvíz elvezetésre: Kemen-
ce, Kosd, Kóspallag, Letkés, 
Márianosztra, Nagybörzsöny, 
Püspökszilágy, Vácrátót, Csö-
rög, Ipolydamásd, Kisnéme-
di, Sződliget és Vácduka. Eb-
ben már nemcsak csapadék-
víz elvezetések, hanem közös-
ségi tér, kulturális és közösségi 
központ, vagy ifjúsági park, és 
más fejlesztések is benne van-
nak.

Közel egymilliárd 
forint értékű 

energetikai fejlesztések
800 millió forint érték-

ben valósulnak meg energeti-
kai beruházások Kóspallagon, 
Kisnémedin, Nagymaroson, 
Perőcsényben, Vámosmiko-
lán, Zebegényben fejlesztések 
és Vác is nyert energetikai fel-
újításra pályázati támogatást. 
Óvodafejlesztések, óvodaud-
var fejlesztések, út és járdafel-
újítások, kommunális eszköz-
beszerzések és falugondnoki 
busz beszerzések tucatnyi tele-
pülésen tudják megkönnyíteni 

Folytatás a címlapról

Másfél évtizeddel ezelőtt 
még a tankönyvekért is fi-
zetniük kellett a családok-
nak, míg ma már a laptopo-
kat is ingyen kapják – hívta 
fel a figyelmet Rétvári Ben-
ce, a Belügyminisztérium 
parlamenti államtzitkára 
Vácon.

Rétvári Bence: Év végére eléri a hatszázezret 
a diákoknak ingyen kiosztott laptopok száma

 – Folytatódik a laptopok ki-
osztása az 5. osztálytól a 12. 

osztályig a diákoknak – mond-
ta Rétvári Bence, a térség 
KDNP-s országgyűlési képvi-
selője Vácon, aki a Petőfi Sán-
dor Általános Iskolában a szá-
mítástechnikai eszközök ki-
osztása előtt arról beszélt, hogy 
október 22-én kezdődött meg 
a notebookok átadása, amelye-
ket a KRÉTA rendszeren ke-
resztül igényelhettek a szülők.

32 milliárd forintot biztosí-
tott a kormány ebben az évben 
a laptopok beszerzésére

– Az igényelt gépeket mind 
tudja biztosítani a kormány, 
sőt ezeken felül még az iskolák 
számára is szállítanak lapto-

pokat– emelte ki Rétvári Ben-
ce. – Évek óta zajlik a prog-
ram, és ezzel az évvel válik tel-
jessé, hogy minden magyar 
diák, 5. osztálytól 12. osztályig, 
aki igényelt laptopot, az meg is 
kapta a mai igényeknek megfe-
lelő informatikai eszközt – kö-
zölte az államtitkár. Felhívta 
a figyelmet arra, hogy másfél 
évtizeddel ezelőtt még a tan-
könyvekért is fizetniük kellett 
a családoknak, míg ma már 
nemcsak a tankönyveket kap-
ják ingyen a diákok, hanem a 
laptopokat is.

Hozzátette: 32 milliárd fo-
rintot biztosított a kormány 
ebben az évben a laptopok be-
szerzésére, a ráfordítás mára az 
elmúlt évek beszerzéseit is te-
kintve meghaladta a 200 mil-
liárd forintot. Az országszerte 
kiosztott laptopok száma ez év 

végére – az előző évek adatait 
is hozzászámolva – eléri az 579 
ezret. Ebből Pest vármegyében 
ebben a két hónapban 16 ezer 
eszközt adnak át, Vácra csak-
nem 600 gép érkezik – mond-
ta el az államtitkár.

Vácon eddig több mint 3000 
lap topot osztottak ki

Pánczél János a Váci Tan-
kerületi Központ igazgatója ki-
emelte, hogy ez a negyedik üte-
me annak, hogy laptopokat 
osztanak a fenntartott közne-
velési intézményekben. A mos-
tani ütemben elsősorban az ál-
talános iskolák ötödik évfolya-
mában tanulók jutnak ezekhez 
az eszközökhöz. A Petőfi Sán-
dor Általános Iskolában kez-
dik először, majd november-
ben negyvennyolc intézmény-
ben folytatják a digitális eszkö-
zök átadását. Elmondta, hogy 

összesen 9364 notebookot osz-
tottak ki idáig a Váci Tanker-
ületi Központ fenntartásában 
lévő köznevelési intézmények-
ben 2022 február és 2024 nov-
embere között.

Ezúttal 1334 laptopot fog-
nak eljuttatni három nap alatt 

a Váci Tankerületi Központ-
hoz tartozó három járásban 
a fenntartott intézmények-
be. Vácra kitérve rámutatott, 
hogy a városban eddig több 
mint háromezer darabot sike-
rült kiosztani az elmúlt két év 
alatt. Ebben a negyedik körben 

pedig 375 készüléket adnak át. 
A Petőfi Sándor Általános Is-
kola 257 laptopot kapott két év 
alatt, most pedig az ötödik év-
folyamosok 37 eszközhöz jut-
nak majd.

Csánki Sándor, a váci Pe-
tőfi Sándor Általános Isko-
la igazgatója elmondta, hogy a 
digitális táblák és a projekto-
rok már régóta használatosak 
az iskolában a digitális kom-
petenciáknak megfelelő tanu-
láshoz. – Minőségi ugrást je-
lent az, amikor a tanulók a sa-
ját laptopukkal is tudnak dol-
gozni – fogalmazott. Hozzá-
tette, hogy első körben azok a 
családok igényelték ezeket az 
eszközöket, akiknek otthon 
nem volt módjuk és lehetősé-
gük arra, hogy saját eszközö-
ket használjanak.

Forrás: MTI/0627.hu

Jól érzékelhető a fejlődés a váci 
és a szobi járás településein

Rétvári Bence: Több tízmilliárd forint érkezett kormányzati támogatásból Vácra, Szobra és a környező településekre

a helyben lakóknak az életét – 
sorolta Rétvári Bence.

Az országgyűlési képvise-
lő rámutatott, hogy a külterü-
leti útfejlesztések a helyi gaz-
dasági élet fejlesztéséhez, me-
zőgazdaságához, más külte-
rületen lévő ipari ingatlanok 
megközelítéséhez és működé-
séhez fontosak, ezért jelentős, 
hogy Bernecebarátiban Cső-
váron, Ipolydamásdon, Ke-
mencén, Kismaroson, Kisné-
mediben, Kosdon Nagybör-
zsönyben, Nagymaroson, Má-
rianosztrán, Püspökszilágyon, 
Szokolyán, Sződön, Vámosmi-
kolán és Verőcén is megvaló-
sulhatott ilyen sok, sok száz-
millió forint értékben.

Jelentős támogatások 
a helyi termelői piacok 

fejlesztésére
A helyi termelőknek a he-

lyi termelői piacok is fonto-
sak, ezért Szobon, Kóspalla-
gon, Ipolydamásdon, Őrboty-
tyánban és Pencen szintén he-
lyi termelői piacoknak a fej-

lesztéséhez sikerült forrásokat 
elnyerni.

Rétvári Bence úgy összeg-
zett: „Ebből is látható, hogy a 
Dunakanyarban azok a tele-
pülések, amelyek aktívak és 
szeretnének fejleszteni, azok 
kormányzati támogatásra szá-
míthatnak. Ezek a települé-
sek annak ellenére is megkap-
ták tízmilliárdos, összességé-
ben több tízmilliárdos nagy-
ságrendben a TOP Plusz pá-
lyázatokra, helyi fejlesztésekre 
a forrásokat, hogy ezt Brüsz-
szel nem folyósította Magyar-
országnak. Ismerjük ennek a 
nyers politikai okait, ennek el-
lenére a kormány úgy döntött, 
hogy ezek a települések nem 
lehetnek kárvallottjai annak, 
hogy a brüsszeli pénzek nem 
érkeznek meg, a magyar kor-
mány ezeket megelőlegezte 
és kifizette. Nagyon örülünk, 
hogy ezek közül sok már el 
is készült, ezek közül soknak 
már a Dunakanyarban élők a 
mindennapokban is élvezhe-
tik az előnyeit, a Dunakanyar 
ezt is megcsinálta.”
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A Gondosóra egy hasznos eszköz, amit akár interneten keresztül, vagy telefonon is lehet igényelni – tájékoztatta lapunkat Tu-
zson Bence, térségünk országgyűlési képviselője, hazánk igazságügyi minisztere. Mint mondta, ezt a készüléket minden, a 
hatvanötödik életévét betöltött, az otthonában élő magyar állampolgár igényelheti. Bár nem minden fejlesztés szemmel lát-
ható, mégis nélkülözhetetlen és elengedhetetlen a mindennapi élet jobbá tételéhez, a hétköznapok biztonságához, így példá-
ul Csömörön jelenleg egyszerre több helyen is zajlanak munkálatok, folytatódik az úgynevezett minikörforgalom átalakítása, 
amit várhatóan november végén vagy december elején adnák át a forgalomnak. A csomádi önkormányzat ötéves gazdasági 
programja szerint pedig folytatódhat a faluközpont kiépítése, és ennek részeként a jelenlegi parkoló helyén kaphat majd he-
lyet a községháza és egy fogorvosi rendelő, az önkormányzat tulajdonában lévő telken pedig gyógyszertár és egyéb üzlethe-
lyiségek, valamint egy parkoló kerülne kialakításra – tette hozzá Tuzson Bence.

Petrovics László polgármester

Tuzson Bence: Jelentős fejlődés, hogy elkészült 
a Göd-Nevelek városrész szennyvíz-csatornahálózata

„A Gondosóra-programot rö-
viden úgy összegezhetjük, 
hogy ez azonnali segítséget je-
lent, egy gombnyomásra. Az 
Európában egyedülálló kezde-
ményezés egy ingyenesen igé-
nyelhető, havidíjmentes szol-
gáltatás, amit minden hatvan-
öt év feletti állampolgár kér-
het, aki szeretné, hogy a nap 
huszonnégy órájában bizton-
ságban legyen. A szolgáltatásra 

nemcsak személyesen, hanem 
segítő által is lehet jelentkez-
ni. A Gondosóra biztonságot 
ad a nyugdíjasoknak és nyu-
galmat a hozzátartozóknak” 
– fogalmazott a kérdésünkre 
adott válaszában Tuzson Ben-
ce, régiónk országgyűlési kép-
viselője.

Térségünkből már eddig 
is sokan csatlakoztak a Gon-
dosóra-programhoz, de ez-
úton is biztatom mindazo-
kat a csomádi, csömöri, du-

nakeszi, erdőkertesi, gödi, fóti 
és veresegyházi jogosultakat, 
akik eddig ezt még nem tet-
ték volna még, hogy mihama-
rabb regisztráljanak, mert az 
ő biztonságuk is a közös érde-
künk – folytatta Tuzson Ben-
ce. Mint mondta, az eszköz 
igényléséhez mindössze arra 
van szükség, hogy a jelentke-
ző a Gondosora.hu weboldal 
megnyitása után rákattintson 
a Regisztráció gombra, majd 
pedig töltse ki a négy lépésből 
álló űrlapot, ezután már csak 
be kell küldenie az adatokat. 
Mindezek után egy megerősítő 
e-mailt kap a jogosult, s az ab-
ban található linkre kattintva 
aktiválhatja a regisztrációját.

Tuzson Bence beszélt arról 
is, hogy Csomád önkormány-

zata az idén szociális tüzelő-
anyag-támogatásra nyújtott be 
pályázatot, és harmincöt köb-
méterre nyerte el a szükséges 
forrásokat. Ugyanakkor to-
vábbtanulási támogatást is igé-
nyelhettek a közép- és felsőfo-
kú tanintézményekben, nap-
pali képzésben továbbtanuló 
csomádi diákok. Tuzson Ben-
ce beszélt arról is, hogy az ön-
kormányzat ötéves gazdasági 
programja szerint folytatódhat 
a faluközpont kiépítése, és en-
nek részeként a jelenlegi par-
koló helyén kaphat majd he-
lyet a községháza és egy fogor-
vosi rendelő, az önkormányzat 
tulajdonában lévő telken pedig 
gyógyszertárat és egyéb üzlet-
helyiségeket, valamint egy par-
kolót alakítanak ki. Időközben 

pedig a már kiépített kamera-
rendszer további bővítése is 
megvalósulhat a nagyobb köz-
biztonság érdekében.

Minden egyes nap azért dol-
gozunk, hogy az itt élő kicsik 
és nagyok békés mindennapja-
it szebbé és jobbá tegyük, min-
den fejlesztésünk térségünk la-
kosságának kényelmét, a csa-
ládok biztonságát szolgálja, és 
számomra ez a legfontosabb – 
nyilatkozta lapunknak Tuzson 
Bence, térségünk országgyű-
lési képviselője, hazánk igaz-
ságügyi minisztere, aki felhív-
ta a figyelmet arra is, hogy bár 
nem minden fejlesztés szem-
mel látható, mégis nélkülözhe-
tetlen és elengedhetetlen a hét-
köznapok biztonságához. Pél-
daként említette, hogy Csömö-

rön folytatódik az úgynevezett 
minikörforgalom átalakítása, 
amit várhatóan november vé-
gén vagy december elején ad-
nák át a forgalomnak. Emel-
lett a közbiztonság érdekében 
bővült a település közvilágítá-
sa is: a rendszeresen erre közle-
kedők igényeinek megfelelően 
lámpákat telepítettek az egész-
ségház mögötti lépcsőhöz. Ezek 
mind olyan fontos fejlesztések, 
amelyek leginkább a környé-
ken élők és az arra közlekedők 
számára szemmel láthatóak, de 
mégis nélkülözhetetlenek és el-
engedhetetlenek, nemcsak a 
közbiztonság szempontjából, 
de a mindennapi élet jobbá té-
teléhez is – nyilatkozta lapunk-
nak Tuzson Bence. 

Szabó Palócz Attila

Folytatás a címlapról

Sajtóközlemény

Interjú Petrovics László polgármesterrel, 
akit a következő 5 év terveiről kérdeztük

A Széchenyi 2020 prog-
ram keretében megva-

lósult, "Göd-Nevelek szenny-
vízelvezetése" című projekt-
nek köszönhetően 2024-re 
befejeződött a szennyvíz-
csatornahálózat kivitelezé-
se Göd-Nevelek településrész 
korábban csatornázatlan te-
rületein. A projektet a Kör-

nyezeti és Energiahatékony-
sági Operatív Programon be-
lül, a KEHOP-2.2.2 pályázati 
konstrukció keretében, rész-
ben európai uniós, 1,030 mil-
liárd forint vissza nem térí-
tendő támogatásból az Építési 
és Közlekedési Minisztérium 
és a DMRV Duna Menti regi-
onális Vízmű Zrt. konzorciu-
ma valósította meg.

Göd-Nevelek városrész te-
rületén lezajlott csatornaháló-
zati fejlesztés célja, az ivóvíz-
zel ellátott ingatlanok számá-
ra szennyvízelvezető hálózat 
létesítése, és az arra történő 
rákötési lehetőség biztosítá-
sa volt, az ingatlanokon ke-
letkező szennyvizek össze-
gyűjtése és tisztítása érdeké-

ben. A mintegy 1,156 milli-
árd forint nettó összköltségű 
projekt kivitelezője, a PENTA 
Kft., csaknem 7 kilométernyi 
szennyvíz-vezetéket és 518 db 
lakossági szennyvízbekötést 
épített ki a projekt keretében.

A beruházásnak köszönhe-
tően a város szennyvízköz-
művel való lefedettsége meg-
közelíti a közműves ivóvízzel 

ellátott felhasználók számát. 
A fejlesztés eredményeként - 
alkalmazkodva a domborzati 
adottságokhoz - 9 db szenny-
vízgyűjtő öblözet került ki-
alakításra, így a településré-
szen az érintett ingatlanokról 
a kommunális szennyvíz el-
vezetése elválasztott rendsze-
rű gravitációs csatornázással 
tud megvalósulni. Az szenny-
víz Dunakeszi szennyvíztele-
pén gyűlik össze, ahol a vo-
natkozó szabályoknak megfe-
lelően kerül kezelésre és tisz-
tításra. A hálózat üzemeltető-
je a DMRV Zrt.

A fejlesztésnek köszönhető-
en Göd-Nevelek városrész te-
rületén az eddig elszikkasz-
tott, talajba, talajvízbe en-
gedett/szivárogtatott, illetve 
szippantással szennyvíztelep-
re szállított szennyvizek szer-
vezett és környezetkímélő el-
vezetése valósult meg; ezáltal 
lényegesen csökken a talaj és a 
legfelső talajvíz, közvetve pe-
dig a mélyebb vízadó réteg(ek) 
szennyezőanyag terhelése, to-
vábbá csökkenthető a jelenle-
gi „magas” talajvízszint is.

A beruházás hozzájárul a 
település környezetterhelésé-
nek csökkenéséhez és a lakos-
sági életminőség fejlesztésé-
hez.

Bővebb információ: www.
dmrvzrt.hu

- Petrovics László válasz-
tási kampányában a „Le-
gyen rendben Nagymaros” 
szlogent választotta, ami az 
eredményeket illetően be-
vált.

- Úgy érzem, hogy a kam-
pány nagyon jól sikerült, és 
talán az sem véletlen, hogy 
ilyen arányban nyertünk. 
Szerintem ebben is erősen 
megmutatkozik a lakossá-
gi akarat és a mi elképzelése-
ink közötti harmónia – kezdi 
a beszélgetést a polgármester. 
- Óriási megtiszteltetés szá-
momra, hogy Jung Ferenc lett 
az alpolgármester - aki koráb-
ban vezérigazgató-helyettes-
ként ment nyugdíjba –, ő me-
nedzseli és segíti Nagymarost 
és a munkánkat.

- Milyen terveket tűztek ki 
célul a következő 5 esztendő-
re?

- Az előre nézést jelenti, 
amit a szlogenünkben meg-
fogalmaztunk: „Legyen rend-
ben Nagymaros”. Szeretnénk 
minden elhanyagolt terüle-
tet rendbe tenni, amin látszik, 
hogy nincs gazdája, és Nagy-
marosnak fontos. Korábban 
készült egy lakossági felmé-
rés, amiben elsőként a zöldte-
rületek állapotát jelölték meg, 
másodikként az utak állapo-
tát, a harmadik legfontosabb 
a tornacsarnok, ami Nagy-
marosnak nagyjából 20 év el-
teltével még mindig csak dé-
delgetett álma. Tehát az alap, 
hogy legyen rendben a város. 
Figyelünk a temető kitakarí-

tására, illetve a rendezését is 
megkezdtük. Ezen kívül sze-
retném elkészíttetni a teme-
tőkatasztert, hogy pontosan 
tudjuk, ki hol nyugszik. Sze-
retnénk olyan szolgáltatást 
nyújtani majd, ami korsze-
rű, ha valaki bemegy a teme-
tőbe és érintőképernyőn be-
írja a nevet, akkor megmu-
tatja neki, hogy pontosan hol 
nyugszik a hozzátartozója, is-
merőse. Ezenkívül azt is sze-
retnénk pontosan regiszt-
rálni, hogy ki mikor váltotta 
meg a sírhelyét.

Azonnali segítség egy gombnyomásra

Befejeződött Göd-Nevelek városrész 
szennyvíz-csatornahálózat kivitelezése

Húsz éve dédelgetett 
álom Nagymaroson a 

tornacsarnok megépítése 

Tuzson Bence: Térségünk több településén is folytatódik a kamerarendszer kiépítése, 
a közbiztonság érdekében pedig bővítik a közvilágítást

Nagymaroson a 2024-es önkormányzati választáson Petrovics 
László független jelölt, a korábbi polgármester öt év szünet 
után újra bizalmat kapott a város vezetésére. Az előző önkor-
mányzati ciklus képviselői közül mindössze hárman kerültek 
be a grémiumba. Az alakuló ülést október 9-én tartották, ame-
lyen megválasztották alpolgármesternek Jung Ferencet. A tes-
tület tagjai azóta már néhány alkalommal összeültek, sőt la-
punk megjelenésekor már túl vannak az éves szokásos köz-
meghallgatáson is.

Folytatás a 6. oldalon

Képünk illusztráció
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Folytatás a címlapról
Újabb 108 férőhellyel bővül a városban az óvodai férőhelyek száma

Radvánszki Edit (középen) Koncz Zsófia államtitkár (b1) 
jelenlétében vette át az elismerést

A kitüntetettek és a város, valamint az intézmények vezetői

A szociális munka napja al-
kalmából rendezett ünnepsé-
gen Dióssi Csaba polgármes-
ter és Sipos Dávid alpolgár-
mester személyesen köszön-
tötte a DÓHSZK Család- és 
Gyermekjóléti Központjá-
nak dolgozóit, valamint a 
DUNAKESZI-SZTK Egészség-
ügyi és Szociális Közhasznú 
Nonprofit Kft. szociális fel-
adatokat ellátó munkatársa-
it. Idén ketten, Győri Attiláné 
és Kosztelnik Anikó vehette 
át az Év szociális munkása 
elismerést. 

A „Monspart Sarolta-díj az idősekért” nemcsak azokat isme-
ri el, akik nap mint nap tesznek ezért a korosztályért, az idő-
sek aktivitása érdekében, hanem alkalmas arra is, hogy em-
léket állítson az egykori kiváló tájfutó világbajnoknak, a ti-
zennégyszeres magyar bajnoknak, a Nemzet Sportolójának, 
Monspart Saroltának. 

Idén ketten is kiérdemelték 
az Év szociális munkása díjat

Monspart Sarolta-díjjal 
ismerték el Radvánszki 

Edit tevékenységét

Az ünnepségen megnyi-
tó beszédében Szabóné 

Ónodi Valéria intézményveze-
tő megköszönte azt a fáradha-
tatlan munkát, amit a kollégái 
nap mint nap végeznek a du-
nakesziek érdekében.

Dióssi Csaba polgármester 
köszöntőjében elmondta: van-
nak 41-en Dunakeszin, akik-
nek szívügye embertársaink 
sorsa, helyzete, élete. Ők a szo-
ciális munkásaink, akik azért 
dolgoznak lelkiismeretesen 
nap mint nap, hogy segíthes-
senek, könnyíthessenek má-
sok terhein. A munkájukért, 
pályaválasztásukért a KÖSZÖ-
NETET nagybetűvel írom be a 
szívembe. Hozzátette: a szoci-
ális munka napja minden év-
ben kiemelt esemény Duna-
keszin. Idén ez alkalomból két 
kollégát is kitüntettek az erőn 
felüli teljesítményéért. Látszik, 
hogy a díjazottakat mennyi-
re szeretik és becsülik a kollé-
gák, mert nagyon megharcol-
tak azért, hogy a korábbi ha-
gyományainktól eltérően idén 
ketten vehessek át az elisme-
rést. Köszönöm Győri Attiláné 
és Kosztelnik Anikó példaérté-
kű munkáját, akiknek szívből 

gratulálok – hangzottak a pol-
gármester szavai, aki ezt kö-
vetően mindenkinek megkö-
szönte az odaadó, példaértékű 
munkáját.

Kosztelnik Anikó és 
Győri Attiláné az idei 

kitüntetett
Kosztelnik Anikó 2 és fél 

éve, 2022. március 8-án kez-
dett el dolgozni a szolgálatnál. 
Teljesen más pályáról érkezett 
a területre, de már a betaní-
tási időszak alatt is kirajzoló-
dott, hogy határozott szemé-
lyisége, nagyon pontos meglá-
tásai vannak. Munkakörét ha-
mar átlátta, a rá bízott ügyfe-
lek érdekében a szociális segítő 
munka keretein kívüli egyedi 
megoldásokat keresett az ese-
tek sínre tételéhez. Az ügyeket 
szereti alaposan körbejárni, 
minden oldalról megvizsgálni, 
megoldásokat keresni, új néző-
pontokat kínálni az ügyfelek-
nek. Hatékonyan részt vesz a 
szervezésekben, második éve 

a tanszercsomagok beszerzé-
se és kiosztása is az ő kezében 
van. Határozottsága, éles meg-
látásai és munkamorálja kol-
légáira is hatással vannak, so-
kat tanulnak tőle. Néha ki sem 
látszik a sok munkából, még-
is minden kérdésre válaszol – 
hangzott el a laudációban.

Győri Attiláné Erzsi 2013 
májusától dolgozik a házi se-
gítségnyújtás szociális alap-
szolgáltatás szakterületen. Be-
lépésével e szakterület komoly 
erősítést kapott a személyében. 
Mind emberileg, mind szak-
mailag kiemelkedő teljesít-
ményt nyújtott és nyújt mind a 
mai napig, gyakran erején felül 
is vállalja a rászorulók gondo-
zásában való részvételt. Mun-
kájában lelkiismeretes, empa-
tikus, maximális odafigyeléssel 
fordul az ellátottak felé problé-
máik megoldásában, legyen az 
fizikai gondozás, vagy éppen 
mentális támogatás. Az ellátot-
tak és hozzátartozóik is szere-
tik, bizalommal fordulnak felé, 
amely e szakterületen kiemel-

kedő fontosságú. Időnként kri-
tikus hozzáállása, amely nem-
csak kollégái, de igen gyakran 
saját magával szemben is tetten 
érhető, a szociális gondozás, 
mint szolgáltatás továbbfejlesz-
tését, az ellátottak érdekeinek 
és igényeinek lehetőség szerin-
ti maximális jobbítását céloz-
za. Folyamatosan törekszik sa-
ját szakmai tudása fejlesztésére, 
amelynek egyik példája, hogy 
az elmúlt időszakban megsze-
rezte a demencia szakgondozói 
végzettséget is. Mind az ellátot-
tak, mind a közvetlen kollégák 
teljes mértékben számíthatnak 
segítőkészségére, támaszkod-
hatnak komoly és sokrétű szak-
mai tudására, emberi kvalitása-
ira – méltatta Győri Attiláné te-
vékenységét a laudációban Sza-
bóné Ónodi Valéria. 

Az ünnepség végén minden 
kollégát egy-egy dunakeszi 
ajándékkal köszöntött Dióssi 
Csaba polgármester és Sipos 
Dávid alpolgármester.

Fotó: Kovács Zsolt

A Generációk Együttműkö-
dése a Versenyképes Jövő-

ért Konferencia keretében 2024. 
november 15-én Budapesten 
adták át az idei kitüntetettek-
nek a Monspart Sarolta-díjat.

A 2021-ben alapított 
„Monspart Sarolta-díj az idő-
sekért” célja, hogy elismerje az 
idős emberek fizikai és szelle-
mi aktivitásának, jóllétének 
megőrzése, valamint az idő-
sek iránti szolidaritás erősítése 
érdekében végzett kiemelkedő 
tevékenységet.

A díjazottak között van 
Dunakeszi büszkesége, a 
szeniorörömtánc-oktató Rad-
vánszki Edit, aki hosszú évek 
óta különleges és egyedi prog-
ramjaival nagyon sok helyi la-

kosnak szerez örömteli él-
ményt.  Mindemellett számos 
megyei és országos rendezvény 
ötletgazdája és szervezőjeként 
mutatott példát, hogy az idő-
sebb korban is lehet tartalmas 
életet élni. A népszerű öröm-
tánc oktató a rangos elismerést 
a Kulturális és Innovációs Mi-
nisztériumtól kapta.

Mint ahogy gratulációjában 
Dióssi Csaba polgármester fo-
galmazott: „Nagyon büszkék 
vagyunk Editre, ő a mozgató-
rugója a 65 év feletti korosz-
tálynak Dunakeszin és elhiva-
tott szervezője annak, hogy a 
fiatal és idős generáció közötti 
a kapcsolatot erősítse. Gratu-
lálunk, Edit! Dunakeszi büsz-
ke rád!”

A gyógypedagógia 
Forma-1-e valósulhat meg 

Dunakeszin
- Ez egy örömhír mindannyiunk 

számára. Októberben egy új ciklus 
kezdődött meg az ön életében is, il-
letve az önkormányzat életében. 
Ebben az új öt esztendőben milyen 
távlati céljai vannak az önkor-
mányzatnak a gyermekintézmény-
hálózat fejlesztése tekintetében, hi-
szen azt mondta, most már inkább 
a minőségre koncentrálnak.

- Abszolút, és egy nagyon fontos 
szakmai feladatot szeretnénk megol-
dani, hiszen abban a dinamikus fej-
lődésben, ami Dunakeszin tapasztal-
ható volt, a mennyiségen volt a hang-
súly. Mostanra viszont eljutottunk 
egy olyan szintre, amikor már telje-
sen reális cél lehet az, hogy egy egye-
sített gyógypedagógiai módszerta-
ni intézményt (EGYMI) valósítsunk 
meg Dunakeszin. Ez a gyógypedagó-
giában a Forma-1-et jelenti, tehát azt, 
amikor már mindent tud a város. Bi-
zonyos részegységeket már korábban 
is megvalósítottunk, hiszen 2020-

ban nyílt meg az első SNI (sajátos ne-
velési igényű) óvodánk a János utcá-
ban, azóta nyílt SNI iskola is, és már 
bölcsődében is van lehetőség SNI el-
látásra. Ezeket a feladatokat elvégez-
tük, sőt a nevelési tanácsadó is je-
lentősen bővült, hiszen a város egy 
egész plusz irodai szintet biztosít 
nekik. Szép lassan fejlődött a rend-
szer, de célunk, hogy minden elérhe-
tő legyen ezen a szakterületen, ami 
csak lehetséges. Ezzel az úgynevezett 
EGYMI-vel ezt fogjuk tudni megva-
lósítani ebben a ciklusban.

- Azt gondolom, kijelenthetjük, 
hogy a gondoskodó, családbarát 
önkormányzat mellett nagyon fon-
tos a szakmaiság, a pedagógusok 
jelenléte. Ön ezt hogyan látja?

Szabóné Ónodi Valéria, a Du-
nakeszi Óvodai Humán Szolgáltató 
Központ vezetője: - Így van, nagyon 
fontos, hogy minél több és minél 
jobban képzett pedagógus legyen a 
rendszerben. Ezt az idén ősszel a Lá-
nyi Ferenc Technikumban elindult 

óvodai nevelőképzés segítjük elő. A 
kollégák mind az elméleti, mind a 
gyakorlati képzésben részt vesznek. 
Ezen kívül nagyon sok hallgatót fo-
gadunk a különböző főiskolákról, 
úgyhogy az utánpótlás nevelésből is 
kivesszük a részünket. Szeretnénk 
olyan elhivatott és felkészült kollé-
gákat kinevelni, mint amilyenek mi 
voltunk fiatal korunkban.

- Ez a filozófia, ez az elképzelés a 
tagóvodában hogyan valósul meg?

Faith Éva, a Dunakeszi Óvodai 
Humán Szolgáltató Központ szak-
mai igazgatója: - Minden tagóvodá-
ban az a legfontosabb, hogy a gye-
rekek nyugodt körülmények között, 
szeretetteljes légkörben növeked-
jenek, neveljük őket, és ezért min-
dent megteszünk. A számukra fon-
tos nyugodt körülmények biztosítá-
sát nagy mértékben elősegíti, hogy 
kisebb létszámú (maximum 25 fő) 
csoportokat tudunk majd indítani. 
Minél alacsonyabb a létszám, annál 
nyugodtabbak a gyerekek.

- A híreket olvasva, látva a ri-
portokat, úgy gondolom, igazán ki-
emelkedő, ami Dunakeszin megva-
lósul ebben a tekintetben is, amiről 
Ön beszélt.

- Igen, sokáig vártunk rá, mert 
vagy 20 éven keresztül nagy nyomás 
volt rajtunk az óvodai férőhelyeket 
illetően, de Dunakeszi Város Ön-
kormányzata mindent megtett an-
nak érdekében, hogy megfelelő fé-
rőhely álljon a gyerekek vagy a csa-
ládok rendelkezésére. Nagyon vár-
juk a szeptembert, hogy végre min-
den gyerek járhasson a 21. századi 

óvodába, és minden gyerek számá-
ra meg tudjuk teremteni ezt a nyu-
godt légkört.

(Szeredi-Vetési)
Fotó : Kovács Zsolt

Az Aranyalma Tagóvoda új épü-
letszárnyának építése a TOP_
PLUSZ-3.3.1-21 – Gyermeknevelést 
támogató humán infrastruktúra 
fejlesztése c. pályázati konstrukció 
keretében valósul meg.
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A zsűri tagjai

Nyíri Márton alpolgármester Veres Kornál, a Farkas Ferenc AMI igazgatója

A város elismert intézménye, a Farkas Ferenc Alapfokú Művészeti Iskola immár tizenegye-
dik alkalommal rendezte meg a Farkas Ferenc Zongoraversenyt. November 14-15-én az or-
szág minden részéből érkeztek Dunakeszire fiatal tehetséges zongoristák, hogy megméret-
tessék magukat. 

Rohamléptekben közeledik a karácsony, a szeretet ünnepe, ám előtte az ünnepvárás idősza-
ka is szép napokat tartogat a családoknak. Az advent ideje alatt Dunakeszi Város Önkormány-
zata már 2012 óta kínál programokat a dunakeszieknek, november 29-én nyit az adventi vá-
sár a Casalgrande téren.

Az ország tehetséges fiatal zongoristái 
versenyeztek Dunakeszin

Színes programokkal készül 
az adventre Dunakeszi

A verseny fővédnöke hosz-
szú évek óta Dióssi Csaba 

Dunakeszi város polgármeste-
re. A közel 130 versenyző iz-
gatottan várta a verseny kez-
detét, melyen Veres Kornél, a 
Farkas Ferenc AMI igazgatója 
köszöntötte a megjelenteket és 
Nyíri Márton Dunakeszi város 
alpolgármestere megnyitó be-
szédében kiemelte a művészeti 
képzés fontosságát, Farkas Fe-
renc munkásságát és Kodály 
Zoltán szerepét a magyar ze-
nekultúrában. 

A két napig tartó színvo-
nalas versenyen a zsűrinek - 
Eckhardt Gábor Liszt-díjas 
zongoraművész, a Liszt Ferenc 
Zeneművészeti Egyetem do-
cense, a Tóth Aladár Zeneiskola 
tanára, a zsűri elnöke, valamint 
Halászné Veres Zsuzsa mester-
pedagógus, szaktanácsadó, a 
Tóth Aladár Zeneiskola zongo-
ratanára, a Liszt Ferenc Zene-
művészeti Egyetem gyakorlat-
vezető tanára és Kőrösiné Belák 
Erzsébet zongoraművész-tanár, 
a Szent István Király Zenemű-
vészeti Szakgimnázium billen-
tyűs tanszakának tanszakveze-

tője - nem volt könnyű dolga az 
5 korcsoportban bemutatkozó 
versenyzők közül kiválasztani 
a legügyesebbeket! 

A két évente megrendezen-
dő, több mint 20 éve tartó ver-
seny megálmodója és mentora 
dr. Domoszlai Erzsébet a Far-
kas Ferenc AMI zongora tan-
szakának tanszakvezető taná-
ra.  Több mint 50 éve tanít-
ja és neveli a tehetségesebbnél 
tehetségesebb növendékeket és 
irányítja őket a pályára. Ezen a 
versenyen is 5 növendéket in-
dított, melyből 3 díjazott lett! 

“Az induló versenyzők felké-
szültsége, egyre nagyobb szá-
ma bizonyítja a verseny magas 
szakmai színvonalát és szer-
vezettségét”- emelte ki Veres 
Kornél igazgató.

Támogatók: 
•  Dunakeszi Város Önkor-

mányzata
•  Dunakeszi Művészetéért 

Alaítvány
•  Dunakeszi Német Nemzeti-

ségi Önkormányzat
F. P.

Fotó: Kovács Zsolt

Gyönyörűen feldíszített tér, 
karácsonyi fények, for-

ró italok és finom falatok, va-
lamint hangulatos zene kísér 
minket az ünnepi készülődés 
jegyében. Cuki kézműves stan-
dokkal, ajándékvásárral és kü-
lönleges programokkal várnak 
minden korosztályt!

Az már nem újdonság a lá-
togatóknak, hogy minden hét-
végén színpadi programokat 
szervez a Dunakeszi Program-
iroda, de idén több hétközna-
pot is megtöltenek tartalom-
mal. Lesz a városi nagyren-
dezvényeken népszerűvé vált 
kincskereső játék, karácsonyi 
családi fotózás, fényvonat, élő 
zene, karácsonyfadísz készítő 
kézműves foglalkozás, barokk 
körhinta és sütiosztás színesíti 
a repertoárt. A vásár gazdago-
dik egy karácsonyi postaládá-
val, hogy a gyerekek ide dob-

hassák be a Jézuskának és an-
gyalkának írt levelet. Fontos 
rendezvényelem a Dunakeszi 
Shop is, ami szintén közpon-
ti szerepet kap majd a sok, kü-
lönleges adventi dunakeszi ter-
mékkel. Itt lehet majd a jegyet 
is kiváltani a fényvonatra.

A karácsonyi adományak-
ció is hagyomány már Duna-
keszin, az adományház min-
den nap nyitva tart az adven-
ti időszak alatt, hogy a Duna-
keszi Óvodai és Humán Szol-
gáltató Központ az ide érkezett 
ajándékokat még a karácsony 
előtt átadhassa a rászoruló csa-
ládoknak.

Igazán különleges hangulata 
van a vasárnaponkénti közös-
ségi gyertyagyújtásnak, és a 
tervek szerint a 4. gyertyához a 
Betlehemi békelángot is elhoz-
za Szabó József önkormány-
zati képviselő, egyházügyi ta-

nácsnok. Ezt 1-1 mécsessel az 
otthonokba is hazavihetik a lá-
togatók. A gyertyagyújtások 
elengedhetetlen szereplői pe-
dig az egyházi vezetők és a he-
lyi óvodák, ahonnan a gyere-
kek csodálatos ünnepi műsor-
ral alapozzák meg a csendes-
ség pillanatait.

Szeredi Helga 

Az ökumenikus adventi gyer-
tyagyújtás megvalósításának 
ötletét, a környező települé-
seken korábbiakban már be-
vezetett, nagy sikerű, hagyo-
mányt teremtő események 
adták.  A gondolatot tett kö-
vette, mivel erős elhatározás 
élt bennem, hogy az ökume-
né jegyében, hasonló ünnepi 
adventi eseményt, meghono-
sítsunk Deákváron is. 

 Ökumenikus adventi gyertyagyújtás 
hagyománya a váci Deákváron

Az ötletemmel elsőként, 
felkerestem Rolik Róbert 

atyát, aki 2013-ban, a Deákvá-
ri Jézus Szíve templom plébá-
nosa volt. Robi atya pozitívan 
fogadta az elképzelésemet, az 
utcai evangelizáció ezen ötle-
tét, és minden segítséget meg-
adva, lelkesen, támogatásá-
ról biztosítva állt mellettem. 
A kezdetektől azon voltam, 
hogy maga a gyertyagyúj-
tás minden felekezethez szól-

jon. Ezért is alakítottam úgy 
az adventi vasárnapokon be-
mutatott szolgálatokat, hogy 
meghívásra kerülhessenek a 
különböző felekezetek képvi-
selői.  Így vasárnapról vasár-
napra, más és más felekezet, 
katolikus, református, evan-
gélikus és a baptista egyház 
képviselői szóltak a kedves 
egybegyűltekhez. 

Folytatás a 8. oldalon
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A Kossuth-díjas Heinczinger Mika

Folytatás a 3. oldalról

A Duna-Dráva Cement Kft. (DDC) idén ismét két rangos szakmai elismeréssel gazdagodott a 
HR fókuszú területeken végzett kiemelkedő munkájáért. A díjak világosan tükrözik a vállalat 
magas fokú elkötelezettségét a munkavállalók jólléte iránt. Az OFA Nonprofit Kft. „Az Év Fe-
lelős Foglalkoztatója” pályázatán a DDC elnyerte az Arany Minősítésű Felelős Foglalkoztató 
címet, míg a Három Királyfi, Három Királylány Mozgalom elismeréseként kiérdemelte a Csa-
ládbarát Vállalat díjat.

Az OFA Nonprofit Kft. el-
ismerése azokat a hazai 

munkáltatókat díjazza, ame-
lyek kiemelkedő és iránymu-
tató tevékenységet folytatnak 
a foglalkoztatás területén és 
kivételes figyelmet fordítanak 
dolgozóik megtartására, fej-
lesztésére és jóllétére. 

A Családbarát Vállalat díj 
pedig azon szervezetek mun-
káját ismeri el, akik példamu-
tatóan támogatják a munka-

magánélet egyensúlyát előse-
gítő, családbarát munkahelyi 
környezet megteremtését és 
fenntartását.

„A szakmai elismerések an-
nak hiteles bizonyítékai, hogy 
a DDC-nél munkatársaink ér-
tékteremtése és jólléte való-
ban központi szerepet tölt be a 
mindennapi működésünk so-
rán. Folyamatosan azon dol-
gozunk, hogy minden kollé-
gánk számára olyan munkahe-
lyet biztosítsunk, amely támo-
gatja a fejlődést, a stabilitást és 

a megbecsülést. Hiszen a DDC 
sikerének igazi titka a munka-
vállalóinkban rejlik.” – hang-
súlyozta Molnár Ivett, a DDC 
HR igazgatója.

A díjak nemcsak a vállalat 
stratégiai céljait tükrözik, ha-
nem azt is példázzák, hogy ha-
zánk egyik meghatározó épí-
tőanyag-gyártója a felelős fog-
lalkoztatás és a családbarát 
szemlélet terén egyaránt pél-
dát mutat más munkáltatók-
nak, mind regionális mind pe-
dig országos szinten.

Folytatás a címlapról

Szakmai díjeső a Duna-
Dráva Cement Kft.-nél

Interjú Petrovics László polgármesterrel, 
akit a következő 5 év terveiről kérdeztük

Húsz éve dédelgetett 
álom Nagymaroson 

a tornacsarnok megépítése 

- Mint említette, a torna-
csarnok megépítése 20 éve dé-
delgetett álom. Mit tudnak 
tenni, a megvalósítás érdeké-
ben?

- Ez ügyben keresni fogom a 
politikai vezetőinket, kérem a 
segítségüket, hogy a megnyert 
pályázat, ami Nagymaros bir-
tokában van kifuthasson, 
vagyis megépíthessük a torna-
csarnokot, mert ha ez a lakos-
ság harmadik legfontosabb vá-
gya, akkor ezt nem szabad fi-
gyelmen kívül hagyni.

- Milyen anyagi háttérrel 
indul az új önkormányzat?

- A kasszaátvétel nem volt 
egy vidám perc, amikor lát-
tam, hogy mennyi van, és tud-
tam, hogy március 15-ig a kö-
vetkező adóbefizetési időpon-
tig túl kell élnie a városnak 
úgy, hogy az összes szolgálta-
tást, a béreket és a rezsiket – 
beleértve az idősek otthonát, 
az étkeztetést, a művelődési 
házat, a könyvtárat – minden 
finanszírozható legyen, tehát 
nagyon takarékosan kell gaz-
dálkodni. Ugyanakkor nagyon 
dolgozunk azon, hogy felde-
rítsük azokat, akik eddig nem 
fizettek adót. Szeretnénk to-
vább növelni a bevételt a bér-
leti díjakkal, az önkormány-
zati ingatlanok hasznosításá-
val, parkolóhelyek kialakításá-
val, a parkolási rendszer kiter-
jesztésével. Erre már készülnek 
a tervek. Úgy szeretnénk ezt 
megoldani, hogy senkinek ne 
fájjon, de azok, akik jogosu-

latlanul nem, vagy kevesebbet 
fizetnek, mint a többiek, azok 
ezt ne tehessék meg. A kam-
pányban is ezt hangsúlyoztuk, 
hogy minél egyenlőbb közte-
herviselést szeretnénk.

- Vannak-e folyamatban 
lévő beruházások?

- Nagy prioritást jelentenek 
a város útjai, ezért indulunk 
minden belterületi és külte-
rületi útpályázatokon. A kö-
vetkező lépésben elvégezzük 
a település közlekedési felül-
vizsgálatát, hiszen keskenyek 
az utcáink, és a parkoló au-
tók miatt lassan már közle-
kedni se lehet, ezért több utca 
egyirányúsítását tervezzük. 
Fontos terv emellett az is, hogy 
az önkormányzat összes ingat-
lanát bérbeadás előtt felmér-
jük, módosítva a bérleti díj-
rendeletet, hogy megfelelő be-
vételt kapjunk, de ne legyen az 
túlzó, mert akkor meg nem ta-
lálunk bérlőt. Fontos lenne – 
most kaptunk egy ajánlatot - 
a közvilágítás fejlesztése, nagy 
valószínűséggel ebbe is bele 

fogunk vágni. Ennek a pro-
jektnek 3-4 év lesz a futamide-
je. A megtakarításból törleszt-
jük majd a beruházást, viszont 
3-4 év múlva már 35-40%-os 
lehet a megtakarítás, ami már 
az önkormányzat kasszájában 
marad. Nagyon fontos cél: ne 
csak az adóbevételeket növel-
jük a felderítésekkel, hanem 
hogy rendezzük a teherviselést 
a külterületi és a belterületi in-
gatlanoknál.

- A távlati célok között mi-
lyen elképzeléseik vannak?

- Vannak komoly fejleszté-
si terveink - ezt a kampány-
ban is leírtuk - melyeket a nov-
ember 22-i lakossági fórumon 
be is mutatunk. Megpróbál-
juk alátámasztani, hogy mi-
ért van ennek jelentősége, mi-
ért lesz Nagymarosnak jobb 
attól, ha a Felsőmezőt fejleszt-
jük, vagy megvalósítjuk a ter-
málkút projektet – mondta be-
fejezésül Petrovics László. 

Fischer Erzsébet
(Fotó: Facebook)

December 8-án különleges adventi vásárral várja látogatóit a gödi Búzaszem Isko-
la, amely hagyományosan a közösséghez tartozás élményét, az adventi időszak izga-
tott várakozását és minőségi kézműves ajándékok beszerzésének lehetőségét kínál-
ja 2010 óta. 

Ez az adventi vásár különle-
ges szerepet tölt be a gödi-

ek életében az ünnepi készülő-
dés időszakában, hiszen nem 
csupán vásárlásra ad lehetősé-
get, hanem a közösségi élmé-
nyek megélésére is. Itt a láto-
gatók a helyi kézművesek ál-
tal készített egyedi és minőségi 
termékek közül válogathatnak, 
miközben elmélyülhetnek az 
adventi időszak szellemiségé-
ben, amely a várakozás, a csen-
des ráhangolódás és az egy-
másra figyelés időszaka. Ez a 
vásár esélyt ad arra, hogy lelas-
suljunk és kicsit kiszakadjunk 
a mindennapok rohanásából, 
hogy újraértékeljük az ünnep 
valódi jelentőségét és értékét. 
A közös élmények, a gyertya-
fény, a forró italok, a zene és a 
kézműves ajándékok harmó-
niája olyan emlékeket teremt, 
amelyek közelebb hozzák egy-
máshoz az embereket. 

Idén több mint 40 árus ér-
kezik az iskola falai közé, akik 
valódi ámulatba ejtik majd a 
látogatókat. Keramikus mű-
vészek, furulyakészítő, fafara-
gó, könyvkiadó, fazekas mes-
terek, kézműves krémek, szőt-
tesek, nemezelt tárgyak, tűz-
zománc csodák, textiljátékok, 
ékszerkészítők, kosárfonott 
termékek és karácsonyi dí-
szek. Hosszan lehetne még so-
rolni a kiállítókat és az általuk 
hozott kincseket, amik dec-
ember 8-án vasárnap, 10 és 
17 óra között megtöltik élet-
tel az iskola falait. A vásár-
ral egy időben izgalmas prog-
ramokkal is várják a szerve-

zők a látogatókat: 11 órakor 
Heinczinger Mika-koncert 
teszi hangulatossá a délelőt-
töt, 13 órakor Horti Zoltán, 
a Görömbő Kompánia mese-
mondója mesél, 15 órakor pe-
dig a Napra-forgó mulatság 
mesébe, táncba, játékba, büty-
kölésbe öltözteti eleink hagyo-
mányait és Kaszás Villő mesél 
majd kicsiknek és nagyoknak. 
A nap folyamán lehetőség lesz 
tűzzománc medál készítésére, 
kötélverésre a Lámpás '92 Ala-
pítvánnyal, társasjátékozásra 
és egyéb kézműveskedésre is.

 „Minden évben rácsodál-
kozom, hogy az amúgy is gyö-
nyörű iskolánk hogyan vá-
lik az adventi vásár helyszíné-
vé, ahol izgatott gyerekek sza-
ladgálnak, nézegetik az árusok 
gyönyörű portékáit és kará-
csonyi terveket szövögetnek. 
Szerettünk volna egy olyan vá-
sárt létrehozni, amit áthat a 
közösséghez tartozás és a vára-
kozás öröme, ahol leülhetünk 
beszélgetni is egy forró tea és 
egy finom sütemény mellé. 
Szerettük volna, hogy az ad-
venti időszak csodavárása, tit-
kai, csendessége és készülődé-
se ne változzon tárgyak utáni 
szaladgálássá, hanem együtt, 
közösen és helyben szerezhes-
sük be a minőségi ajándéko-
kat, miközben jól érezzük ma-
gunkat és lelkileg-szellemileg 
is gazdagodunk. Elsősorban 
mindig is adni szerettünk vol-

na: élményt, igényes kézműve-
seket egy közeli, ismerős he-
lyen. Hálás vagyok, hogy isko-
lánk gyönyörű helyszínt ad eh-
hez, az évek során pedig egy-
re többen jöttek, nemcsak a 
környékről, de a fővárosból 
is. Úgy tűnik, hogy erre az él-
ményre egyre több embernek 
van igénye” - mondta Rajczy 
Judit, az esemény főszervezője. 

Idén egy jurta méretű izgal-
mas Szent Korona-installáció 
is látogatható az iskola udva-
rán a vásár ideje alatt, mely két 
székelyudvarhelyi mester, Ele-
kes Gyula tűzzománcművész, 
tervező és Bilaus András kivi-
telező keze munkáját dicséri. 
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László Tibor szakosztályvezető, Lindner Ádám, a VSD elnöke, Magyarovits Zoltán mesteredző

A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. azonnali kezdéssel, hosszú távú 
munkalehetőséget kínál az alábbi munkakörök betöltésére:

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
CSŐSZERELŐ, 

KARBANTARTÓ 

Feltételek: 
- Csőszerelői szakképzettség 

és/vagy legalább 1 éves 
gyakorlat 

a szakmában
- "B"kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: 
- Láng- és ívhegesztési 

képesítés 
és/vagy gyakorlat
- Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely
- számítógépes ismeretek

 
Jelentkezés személyesen 
Párzsi Attila karbantartási 

vezetőnél 
(mobil: 30 9706 491) 

Amit kínálunk: 
- Bejelentett, biztos 

és hosszú távú munkahely
 - Versenyképes javadalmazás

- Cafetéria
- Munkaruha

- Szolgálati telefon
 - Továbbképzés

- Barátságos, családias 
munkalégkör

 - Változatos munkavégzés

Az önéletrajzukat a 
kozuzem@dkkozuzemi.hu 

e-mail címre várjuk 
a titkárságon.

KÖZTERÜLETI 
SEGÉDMUNKÁS

Feladatok:
- közterületi szállítási, 

hulladékszedési munkavégzés
- részvétel 

a városüzemeltetés 
feladatainak ellátásában
Feltételek: - 8 általános 

Előnyt jelent: - Dunakeszi 
vagy vonzáskörzetében levő 

lakhely (Fót,Göd)
- jogosítvány

Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 
(mobil: 30 628 3206) vagy 

e-mailben: kozuzem@
dkkozuzemi.hu

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
KAZÁNGÉPÉSZ /
KAZÁNKEZELŐ 

Feltétel: 
- kazángépész vagy 

kazánkezelő képesítés 

Előnyt jelent: 
- csőszerelő, villanyszerelő, 

lakatos képesítés
- Alapfokú számítógépes 

ismeretek
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely

HULLADÉKSZÁLLÍTÓ JÁRMŰ 
RAKODÓT 

Elvárások:
• fizikai állóképesség

• terhelhetőség
• egészségügyi alkalmasság

• megbízhatóság
• minimum 8. általános iskolai 

végzettség
Amit kínálunk:

• Hosszú távú munkalehetőség, 
stabil háttér

• Hétköznapi 8 órás 
munkavégzés 

06:30-tól - 15:00-ig
• Szabad hétvége

• Munkaruházat biztosítása
• Bejelentett munkaviszony
• Munkába járás támogatása
• Egyéb juttatások: cafeteria

Előnyt jelent:
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely 
(Fót, Göd)

 Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 

(mobil: 30 628 3206)  
vagy e-mailben:  

kozuzem@dkkozuzemi.hu
 

MUNKAERŐ FELVÉTEL

Lindner Ádám elnök elmondta, hogy az 
új uszoda hatalmas előrelépés a számuk-

ra, hiszen így már két helyszín is rendelke-
zésre áll ahhoz, hogy az úszók, a vízilabdá-
zók, a triatlonosok és a kajakosok is megfe-
lelő színvonalon edzhessenek. Az új sport-
uszodában 360 gyerek kezdhette meg a 
sportolást novemberben.

Az úszószakosztályban nemcsak hely-
színi, hanem személyi változások is történ-
tek. László Tibor lett az új vezető, aki na-
gyon örül, hogy megvalósulhatott az álma, 
ugyanis sikerült bevonni a közös munká-
ba Magyarovits Zoltánt is, aki többek kö-
zött olyan sportolókat edzett, mint Kós Hu-
bert vagy Gulyás Michelle olimpiai bajno-
kok. Magyarovits Zoltán mesteredző 2008 
óta lakik a városban, és mint mondta, kül-
detésének tekinti, hogy Dunakeszin jó úszás 
legyen.

Dunakeszin minden 
adott a magas színvonalú 

úszásoktatáshoz
“Amikor átvehettem a Magyar Érdemrend 

tisztikeresztje kitüntetést, akkor Lindner 
Ádám elnök is jelen volt az átadón a VSD ki-
váló asztaliteniszező parasportolójával, Pá-
los Péterrel. Akkor vetettük fel ezt a sport-
szakmai kapcsolatot, és én nagy örömmel 
mondtam igent a felkérésnek. Ebben a kö-
zel ötvenezres városban minden lehetőség 
adott ahhoz, hogy kiváló úszócsapatot ne-
veljünk ki. 12 évvel ezelőtt a Vasas SC-nek 
már 15 éve nem volt úszószakosztálya. Ak-
kor vállaltam, hogy 8 lelkes gyerekkel együtt 
megalapítom, és innen került ki többek kö-
zött Kós Hubert és Papp Bianka paralimpiai 
bajnok is” – mesélte a helyi sajtó képviselői-
nek a mesteredző, melyről a dunakeszipost.
hu számolt be.

Magyarovits Zoltán azt is elárulta, hogy 
nagy spektrumát ismeri az úszásnak, hi-

szen vezethette Güttler Károly és Ko-
vács Ági úszóiskoláját, aki annak ide-
jén bekapcsolódott itt a dunakeszi úszó-
élete vele együtt. “30 éve kosztályos úszó-
kat készítek fel a felnőtt pályafutásuk-
ra. Szeretném az itteni edzőknek átadni 
azt a tudást és tapasztalatot, amivel ren-
delkezem. Hiszek abban, hogy ha végig-
csináljuk ezt a programot, akkor nagy si-
kereket tudunk elérni” – tette hozzá. 
Magyarovits Zoltán egyébként nagy lokál-
patrióta. Lecsójával már díjat is nyert az 
ALcSÓfesztiválon, és most sem enged ab-
ból a minimumból, hogy minden nap rá-
nézzen a medencében folyó munkára. “A 
szakmai tanácsadás mellett a Duna Aré-
nában végzett edzőséget nem adtam fel, hi-
szen a három junior világbajnokomat és az 
öttusázóimat nem hagyom cserben. Köz-
tük Gulyás Michelle olimpiai bajnok öt-
tusázó és Szép Balázs világbajnok munká-
ját is segítem. Elnök úr ebben partner, sze-

rintünk ez előny, hogy máshonnan is ho-
zok impulzusokat. Mindenképpen szeret-
ném hangsúlyozni, hogy a főszereplő nem 
én vagyok, hanem a gyerekek és az edzők, 
akik a munka dandárját elvégzik, és termé-
szetesen számítunk a szülők támogatására 
is, azt pedig garantáltam, hogy László Ti-
bor mindent meg fog tenni, hogy a szak-
osztály remekül és magas szakmai színvo-
nalon működjön” – zárta a nyilatkozatot a 
szakmai tanácsadó.

A szakosztályban jelen pillanatban 210-
en regisztráltak, de ez napról napra nő. “Na-
gyon örülök, hogy Magyarovits Zoltánnal 
együtt dolgozhatunk, úgy gondolom, hogy a 
neve egy mágnes, tudása pedig maga a siker 
záloga” – hangsúlyozta László Tibor.

Lindner Ádám szerint László Tibor veze-
tésével és a mesteredző szakmai iránymuta-
tásával óriási lendületet kapott a helyi úszás-
oktatás. 

(Szabó-Vetési)

Folytatás a címlapról

Folytatás az 5. oldalról

Kós Hubert és Gulyás Michelle 
olimpiai bajnokok edzője segíti 

a VSD úszószakosztályát

*A hirdetésen szereplő Widex SmartRIC 440 hal lókészülék/gyógyászati segédeszköz

nem szerepel a NEAK támogatási l istán.

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát!
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 Ökumenikus adventi gyertyagyújtás 
hagyománya a váci Deákváron

A szervezéssel is járó mun-
kámat, a korábban általam 
életre hívott Deákvárért Ci-
vil Társaság, mely azonos ér-
tékrendű, közösségi célú tevé-
kenységek, közösséget építő és 
formaló programok megszer-
vezésére, barátokból és isme-
rősökből alakult csapat, nagy-
ban segítette. Kedves asztalos 
ismerősünk elkészítette azt a 
köztéri koszorú alapot, ami a 
mai napig jó szolgálatot tesz. 
Ezt követően évről évre baráta-
inkkal, felöltöztetjük a koszo-
rút, fenyőágakkal, tobozokkal, 
díszes masnival, hogy ünnepi 
díszben pompázzon az adven-
ti időben. 

Annak érdekében, hogy 
minél többen értesüljenek a 
készületekről, plakát készül, 
amit minden felekezethez a 
templomba eljuttattunk, il-
letve az atyák is örömmel 
hirdetik az ökumenikus ad-
venti gyertyagyújtás esemé-
nyét.

 Fantasztikus látni, hogy ki-
vétel nélkül minden alkalom-
ra a gyülekezet és hívekből álló 
énekkar elkíséri az aktuáli-
san szolgálatot bemutató atyát, 
tiszteletes urat, lelkész urat, 
annak érdekébe, hogy még 
emelkedettebb, ünnepélyesebb 
hangulatban, várjuk közösen a 
karácsonyi csodát és gyújtsuk 
meg a koszorún a gyertyákat. 

Minden évben, maga a Mi-
kulást is meglátogatott ben-
nünket, aki szaloncukorral, 
csokival örvendezteti meg a 
kicsiket, és nagyobbakat egy-
aránt.  

Így indult az első gyertya-
gyújtás, ami 2024-ban immár 
11 éves! 

Büszke boldogság tölt el, és 
nagyon örülök, hogy sikerült 
egy olyan eseményt meghono-
sítani, ami igazi hagyományt 
teremtett Deákváron! Az év-
ről évre a KRESZ Parkba kilá-
togatóknak a növekvő létszá-
ma biztosít arról, hogy igény 
van a hasonló értéket teremtő 
közösségi eseményekre. Fon-

tos, hogy az ünnepi időszak-
ban kicsikét lelassuljunk, meg-
álljunk, elkezdjünk az igazán 
fontos dolgokra is figyelni. Az 
atyáktól, lelkész uraktól hal-

lott, szívet-lelket melengető 
gondolatokkal feltarisznyáz-
va, várjuk a karácsonyi csodát!

 Pető Csilla


